
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ачаирского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 14.07.2022г. № 58 

 

О сроках выполнения процедур в сфере регулирования земельных 

отношений в 2022 году 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629 «Об особенностях регулирования 

земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить что в 2022 году:  

а) процедуры, предусмотренные пунктом 7 статьи 11
 4
, подпунктом 3 

пункта 4 статьи 39
 11

, пунктом 7 статьи 39
 15

, пунктом 5 статьи 39
 17

, пунктом 

1 статьи 39
 18

 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в 

срок не более 14 календарных дней; 

б) процедуры, предусмотренные пунктом 7
 1
 статьи 39

 15
, подпунктом 2 

пункта 5 статьи 39
 18

 Земельного кодекса Российской Федерации, 

осуществляются в срок не более 20 календарных дней; 

в) процедура, предусмотренная абзацем первым пункта 5 статьи 

39
 18

 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляется в срок не 

более 10 календарных дней. 

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области и разместить на сайте поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 
Глава Ачаирского сельского поселения                                 В.Ж.Иванова 

 

 


